平成 29 年２月 28 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ビ ー エ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 山本 貴士

（コード：1401 東証マザーズ 福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 栗山 征樹

電 話 番 号 0 8 3 6 - 3 7 - 6 5 8 5

本社及び研究所移転に関するお知らせ

当社は、平成 29 年２月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり本社及び研究所を

移転することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新本社及び研究所所在地

  山口県宇部市西岐波 1173－162

２．移転予定日

  平成 29 年４月１日(土)

３．移転の理由

本社機能の充実、当社の業容拡大及び人員増加に対応するとともに、より一層の業務

効率化と就業環境の改善を図ることを目的としたものであります。

４．業績に与える影響

本件による平成 29 年５月期の業績への影響は軽微と考えておりますが、今後公表す

べき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

５．その他

   定款上の本店所在地につきましては、現本店所在地「山口県宇部市」からの変更はご

ざいません。

以上